
Ein Pool mit 2 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.2Gmundnerstrasse 21, 26.10.2025Schüler U12 Männl. und weibl. nur 10.--27 kg Anfängerturnier Schüler 

Matte _2 min

 kg

 kg

Platz

10

10

Gewicht

Wettkampf-Paarungen:

ASKÖ Luftenberg

ASKÖ Luftenberg 0

20

00

202

2

1

Poolk.

Nr. Name Verein 01 Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

02

01 BETTINGER Simon

02 PASTER Lukas

1.PASTER Lukas

2.BETTINGER Simon

3..

01-02 BETTINGER Simon PASTER Lukas

01-02 BETTINGER Simon PASTER Lukas

PASTER Lukas

PASTER Lukas

Wertungen

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'JT Slazkammergut' 
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